令和６年３月吉日

会員様各位

医療法人社団和風会

多摩リハビリテーション病院

メディカルフィットネスセンタープラム

運営時間変更のお知らせ

拝啓

 早春の候、メディカルフィットネスセンタープラムをご利用の皆様にはますます御健勝のこととお慶び

申し上げます。平素は当センターをご愛顧賜り、まことにありがとうございます。

 この度 2024年 4月 1日より下記の通り、運営時間を一部変更いたします。

運営時間変更に伴い、ご利用に際し会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、メディカルフィットネスセンタープラムのスタッフまでお寄せください。

敬具

記

曜日 変更前 変更後

月・水・木 ９：１５～２１：００

（運動終了２０：３０）

変更なし

火・金 ９：１５～２１：００

（運動終了２０：３０）

９：１５～１８：００

（運動終了１７：３０）

土 ９：１５～１８：００

（運動終了１７：３０）

変更なし

以上